
Suomalainen tablettitietokonesovellus Pohjoismaiden voittajaksi 

Nordic Think Tablet -kilpailun voittaja JASKA-tiedonkeruujärjestelmä valjastaa tablettitietokoneen 
ominaisuudet bisneskäyttöön. 

Suomalainen tiedonkeruujärjestelmä JASKA on voittanut pohjoismaisen Lenovo Nordic Think Tablet -
palkinnon. Lenovo palkitsi tietotekniikan asiantuntijayritys JAS Partners Oy:n ja Insinööritoimisto Suomen 
Korjausselvitys Oy:n kehittämän tiedonkeruujärjestelmän bisnesidealtaan parhaana tablettisovelluksena 
Pohjoismaissa. 

– Toimintakonsepti on älykäs, toimiva ja yksinkertaisuudessaan nerokas ratkaisu, kuvailee Lenovo Finlandin 
maajohtaja Harri Lehti JASKA-järjestelmää. 

JASKA-tiedonkeruujärjestelmässä on valjastettu ensimmäistä kertaa kaikki tablettitietokoneen ominaisuudet 
bisneskäyttöön. Ohjelma on kehitetty nimenomaan systemaattista tiedonkeruuta varten.  Kun aikaisemmin 
esimerkiksi taloyhtiöiden kuntoarvioita tekevät insinöörit tarvitsivat työssään kameraa, videokameraa, kynää ja 
nauhuria sekä paljon aikaa dokumenttien purkamiseen, hoituvat kaikki työvaiheet nyt helposti ja nopeasti 
tablettitietokoneen JASKA-järjestelmällä.  

– JASKAn avulla tiedonkerääjä voi ottaa halutusta kohteesta kuvan, äänittää kommentit, videokuvata, kirjoittaa ja 
tallentaa kaiken muutamalla painalluksella oikeaan kohtaan, meidän tapauksessamme  Kiinteistöhoito (KH)-
nimikkeistössä. Näin säästyy erittäin merkittävästi aikaa, rahaa ja vaivaa, eikä suuri määrä kerättyä tietoa sekoitu 
keskenään, kuvailee yrittäjä Ossi Backman Insinööritoimisto Suomen Korjausselvitys Oy:stä. 

JASKA on suomalaisittain ainutlaatuinen ja tiettävästi tähän mennessä ainoa bisnessovellus tablettitietokoneille. 

– Sovelluksen menestys on mainio esimerkki siitä, että suomalainen mobiilialan osaaminen kattaa paljon 
muutakin kuin mobiilipelit, hehkuttaa toimitusjohtaja Jaakko Salminen Ohjelmistoyrittäjät ry:stä. 

– Tähän asti ihmiset ovat lähinnä pelanneet tableteilla Angry Birdsiä, mutta me tajusimme että tabletissa on myös 
ratkaisu tiedonkeruun ongelmaan, JAS Partnersin osakas Jouni Hult kiteyttää. 

Tällä hetkellä JASKA-järjestelmää käytetään menestyksekkäästi kiinteistö- ja rakennusalalla, sekä 
auditointipuolella, mutta reviiri laajenee jatkuvasti.  

– Järjestelmämme voidaan sovittaa käytännössä kaikille toimialoille, joilla on tarve systemaattiseen ja laaja-
alaiseen tiedonkeruuseen, Hult toteaa. 
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